｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人車輛安全審驗中心 函

受文者：中華民國車輛進口商協會

發文字號：車安技字第1120003332號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(220719_112D002598_112D2000581-01.docx、220719_112D002598_112D2
000582-01.pdf、220719_112D002598_112D2000583-01.doc)

檢送本中心112年5月5日研商「古董車認定及申請少量車
輛型式安全審驗補充作業規定(草案)」討論會議之會議紀
錄，如附件，敬請查收。

依本中心112年4月28日車安技字第1120003056號開會通知
單辦理。

正本：交通部、交通部公路總局、中華民國車輛進口商協會、中華運輸智慧科技協

會、台北市汽車商業同業公會、台北市進出口商業同業公會、台北市汽車代理

商業同業公會、台灣區車輛工業同業公會、歐洲在台商務協會、中華民國經典

車輛文化發展協會、中華民國藝術文物交流協會 老車事務所

副本：

地址：505029 彰化縣鹿港鎮鹿工北二路2號
聯絡人：蘇章輝
聯絡電話：04-7812180分機3122
傳真電話：04-7810401
電子信箱：anstar@vscc.org.tw

發文日期： 中華民國112年5月11日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2023/05/11
14:10:11

第1頁，共1頁